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キャンセルの際は、キャンセル料として予定していた該当サービス金額の50/100の金額を請求します。

尚、予定開始時間24時間以前のキャンセルの際においては、キャンセル料は発生しません。

サービス提供場所に到着後のキャンセルの際は、予定していた該当サービス金額の全額を請求します。

＜ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護 利用料金表（ 介護保険外）自費サービス　＞

提供時間を7分以上超過した場合は切り上げとなり、1段階上の料金となります。

提供時間を7分未満超過した場合は切り捨てとなり、所定時間の料金となります。

2人の訪問介護員等によるサービスについては、所定金額の200/100を乗じた金額となります。

夜間（18:00～22:00）又は早朝（6:00～8:00）の時間帯は、所定金額の25/100を加えた金額となります。

深夜（22:00～6:00）の時間帯は、所定金額の50/100を加えた金額となります。

年末年始（12月30日～1月3日）は、所定金額の25/100を加えた金額となります。

5,100円

以降、15分加算ごと +850円

利用者本人以外の家族の為の家事や
大掃除、来客の対応（お茶や食事の
手配等）、留守番、家具や家電製品
の移動等、日常的な家事の範囲を超
える生活援助相当サービス。

冠婚葬祭やお墓参りの付き添い、散
歩・歩行のお手伝い、スーパーマー
ケット等への買物援助、病院内付き
添い等。

　介護保険が適用にならないご希望・ご要望にお応えします。詳細はご相談下さい。
尚、自費サービスのご利用については、当事業所の介護保険サービス利用者に限らせて頂きます。

付き添いサービス

30分未満 1,700円

30分以上45分未満 2,550円

45分以上60分未満 3,400円

60分以上75分未満 4,250円

75分以上90分未満

1,000円

1,500円

2,000円

2,500円

3,000円

+500円

生活援助相当
サービス

30分未満

30分以上45分未満

45分以上60分未満

60分以上75分未満

75分以上90分未満

以降、15分加算ごと

4,500円

3,750円

3,000円

2,250円

1,500円

株式会社　和が家

時間

30分未満

30分以上45分未満

45分以上60分未満

60分以上75分未満

75分以上90分未満

以降、15分加算ごと

身体介護相当
サービス

+750円

備考

入院中のお世話や病院からの送り出
し等の介護保険が適用される範囲を
超える身体介護相当のサービス。

サービス内容 料金

（令和6年月3月15日）　


